В            ________________________________________
                                   наименование организации
от _______________________________________________
фамилия, имя, отчество,
_______________________________________________
паспортные данные, ________________________________________________
_______________________________________________
адрес регистрации _______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________, являюсь членом семьи военнослужащего
					            (ФИО)
____________________, ___________________________________________________________________________,
(указать степень родства)						(ФИО, дата рождения)
 зарегистрированного по адресу: ___________________________________________________________________
						 (указать адрес регистрации)
____________________________________________________________________________________________________

«____» _____________ 2022 года ___________________________________________призвали на военную
					   (Фамилия, инициалы)
службу, в связи с объявленной в РФ частичной мобилизацией.

[bookmark: _GoBack]Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении мне реструктуризации по договору займа №________________ от _____________ на срок ________________________.   Документы, подтверждающие родство, прилагаю.

Выбрать нужное:
Свидетельство о браке и справку из больницы (женской консультации) с указанием срока беременности
Свидетельство о браке и свидетельство о рождении ребенка
Справка о наличии инвалидности и документ подтверждающий родство (свидетельство о рождении)
Справка из военного комиссариата/войсковой части о направлении на мобилизацию
Справка из военного комиссариата/войсковой части о заключении контракта с Министерством обороны РФ
Справка о направлении в длительную командировку для выполнения задач в зоне специальной операции
Иное_________________________________________________________________________________

«____» ________________ 20___ года      ___________________   		__________________________________
 						Подпись					ФИО полностью